Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
22
ноября
201
9
года
) (
№
42
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

     РЕШЕНИЕ	2
     № 67 от 22.11.2019 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов сельского поселения
Сентябрьский от 26.10.2016 №193 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании сельское поселение Сентябрьский»
( в редакции №201 от 29.12.2016 г.)

РЕШЕНИЕ
№ 67 от 22.11.2019 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 26.10.2016 №193 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»
( в редакции №201 от 29.12.2016 г.)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский, Совет поселения р е ш и л:

1. Действие пункта 9 решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 26.10.2016 №193 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский» (в редакции №201 от 29.12.2016 г.)  приостановить до 01.01.2020 года.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                        А.В. Светлаков

2

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п.Сентябрьский д.10
Главный редактор А.А. Бушмелёв
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
Номер подписан в печать: 22.11.2019
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

[bookmark: _GoBack]
3